



Polisen

Grannsamverkan

Hej alla Grannsamverkare!

Vintern byttes till vår i en rasande fart!

Tyvärr medför det också ibland en del tråkigheter i form av inbrottstjuvar som börjar röra på sig. Länet har under senaste tiden drabbats av inbrott i bostäder, från 1/3 till idag den 29/4 har sexton stycken inbrott i bostad anmälts, 10 st. i Östersunds kommun, två i Bräcke, ett vardera i Berg, Härjedalen, Ragunda och Åre kommuner. Tre av dem skedde i mars (två i Östersund och ett i Härjedalen), resterande tretton i april (åtta i Östersund, två i Bräcke och ett vardera i Berg, Ragunda och Åre). Ett inbrott anmäldes i början av april, övriga har skett kring påskhelgen då många varit bortresta.

Även grannlänen har drabbats på liknande sätt, Västernorrland och Västerbotten lite hårdare än vi. Man har främst stulit guld, silver, kontanter och annat som är lätt att ta med sig och lätt att avyttra. Stölderna har skett på liknande sätt, samma modus, och vi tror därför att ett gäng rest längs med kusten och ett i inlandet och begått inbrotten för att sedan försvinna härifrån.

Under mars hade vi en våg av inbrott i förråd, källare/vind i framför allt Östersund. Fyra personer greps misstänkta för detta. Det pågår nu en omfattande utredning i det ärendet men vi har fortfarande mängder med gods i beslag som misstänks vara stöldgods, tyvärr har vi inte lyckats spåra de rätta ägarna.

Vi vill därför uppmana alla som drabbas att noga beskriva det gods man blivit av med, komplettera anmälan om ni senare kommer på saker eller detaljer.

Det är många som tror att det inte är någon idé att anmäla eller som väljer att inte komplettera en anmälan då man fått sin kopia av anmälan och det står att utredningen lagts ner.

Då vi hittar misstänkt stöldgods kan vi öppna anmälan igen för att försöka spåra rätt ägare till godset men då måste vi ha bra beskrivningar av sakerna i anmälningarna.





Polisen

Fyrverkerier

Att tänka på inför Valborg gällande fyrverkerier.

Hantering av fyrverkeriartiklar är förknippad med risker. Du måste vara 18 år för att köpa och använda fyrverkerier. Det är inte tillåtet att överlämna fyrverkerier till någon minderårig. Reglerna för raketer och fyrverkerier har ändrats under de senaste åren och blivit hårdare. Detta har resulterat i att antalet skador minskats, men fortfarande behöver cirka 100 personer uppsöka vård och 20 personer läggs in på sjukhus på grund av fyrverkeriolyckor.

Enligt lag ska du ansöka hos polisen att få skjuta fyrverkerier inom detaljplanelagda områden. Tillstånd krävs om avfyrandet med hänsyn till tidpunkten, platsen och övriga omständigheter skulle kunna innebära en risk för skada eller annan olägenhet för person eller egendom. Vissa avvikelser i bestämmelserna kan finnas beroende på i vilken kommun du bor i. Gå till din kommuns hemsida och sök på "fyrverkerier", där hittar du oftast reglerna för din kommun.

Har du tänkt skjuta raketer och smällare uppmanar vi er till att vara nyktra, kontrollera fyrverkerierna så de inte är skadade, förebered noga, tänk på säkerheten och visa hänsyn, många människor och djur blir rädda när det smäller.

Eldning

Även majbrasor hör ju Valborg till och med tanke på det fina vädret vi haft så är risken extra stor i år. Att elda innebär ansvar och det är viktigt att tänka till innan. Som bilaga till brevet kan ni läsa information från Brandskyddsföreningen gällande eldning.

Med detta vill vi önska er en trevlig Valborg!

KONTAKT MED POLISEN

- **Vid Nödsituation eller Pågående brott: Ring 112**
- Anmäla ett brott eller övrig kontakt som inte är brådskande: Ring 114 14
- E-post gällande grannsamverkan: grannsamverkan.jamtland@polisen.se **Obs! Ej Tips!**
- Lämna TIPS, som EJ är brådskande: E-post registrator.nord@polisen.se
- I samband med att Ni fått sms: Ring **010-569 18 68** om Ni har upplysningar i det aktuella ärendet.

